
SKUPSCINSKI
DOLENJSKI LIST

za o b č i n e  
ČRNOMELJ, 

KOČEVJE, KRŠKO, 
METLIKA, NOVO 
MESTO, RIBNICA 

IN TREBNJE

Letnik XV. Novo mesto, 21. decembra 1978 St. 28

V S E B I N A

OBČINA Č R N O ME L J :
252. Odlok o pripravljanju prostorskega plana občine Črno

melj
253. Odlok o prispevku za financiranje skupnih in splošnih

............................

melj 
Odi 
pot

254. Odlok o osnovah in stopnjah prispevkov za financiranje
>treb ljudske obrambe v občini Črnomelj za leto 1979

dejavnosti samoupravnih interesnih skupnosti za po
dročje družbenih dejavnosti v občini Črnomelj za leto 
1979

255. Odlok o prispevku za financiranje temeljnih in nujnih 
nalog na področju varstva pred požarom v občini Črno
melj za leto 1979

256. Odlok o določitvi prispevka za zdravstveno varstvo 
kmetov in določenih kategorij občanov, ki uživajo po
samezne pravice zdravstvenega varstva v občinski zdrav
stveni skupnosti v letu 1979

257. Sklep o osnovah in stopnjah prispevka za zdravstveno 
varstvo in zavarovanje vseh > oblik dela in osnovah za 
denarna nadomestila aelovnih ljudi, ki z osebnim delom 
s sredstvi v lasti občanov opravljajo gospodarsko in ne
gospodarsko dejavnost ali intelektualne storitve in ki 
opravljajo deiavnost s samostojnim delom (samostojne 
poklicne dejavnosti) ter delavcev, zaposlenih pri niih 
(razen kmetov), v občinski zdravstveni deupnnsti Črno
melj za leto 1979).

OBČINA KOČEVJ E:
258,.Odlok o obvezni pripravi srednjeročnega družbenega 

plana s prostorskim planom občine Kočevje

259. Odlok o zaključnem računu proračuna občine Kočevje 
za leto 1977

OBČINA KRŠKO:
260. Odlok o vi Sni prispevne stopnje za financiranje samou

pravnih interesnih skupnosti za področje družbenih de
javnosti v občini Krško v letu 1979

261. Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o davkih ob
čanov občine Krško

262. Sklep o javni razgrnitvi osnutka 
načrta dela mesta Krško in osnu 
osnov Slovenije

263. Sklep o imenovanju ravnatelja Osnovne šole XTV. divi
zije Senovo

vodnogospodarskih

OBČINA METLI KA:
264. Sklep o podelitvi priznanj občine Metlika za leto 1978 

OBČINA N O V O  MESTO:
265. Odlok o spremembi odloka o komunlanih taksah v ob

čini Novo mesto
266. Odlok o spremembah odloka o proračunu občine Novo 

mesto za leto 1978

OBČINA T REB NJ E:
267.Sklep o javni razgrnitvi osnutka vodnogospodarskih 
osnov

Občina Črnomelj
252.

Na podlagi 54. člena zako
na o temeljih sistema družbe
nega planiranja in o družbenem 
planu Jugoslavije (Uradni list 
SFRJ št. 6/76), 2. člena odloka 
o uvedbi obveznih priprav pro
storskih planov v SR Sloveniji 
(Uradni list SRS št. 4 /78) ter 
168. člena statuta občine Črno
melj (Skupščinski Dolenjski list 
štev. 20/74) sta zbor združe
nega dela in zbor krajevnih 
skupnosti • skupščine občine 
Črnomelj na seji dne 25. 9. 
1978 sprejela

ODLOK 
o pripravljanju prostorskega 
plana občine Črnomelj

1. člen
S tem odlokom se v skladu 

s sistemom družbenega plani-
r o n i n  \r 7 «

vo prostorskega plana občine 
Črnomelj.

Prostorski plan se pripravi za 
obdobje do leta 1985 z elemen
ti dolgoročnih ciljev in smeri 
prostorskega vidika družbenega 
razvoja do leta 2000.

Priprave za sprejem prostor
skega plana se začnejo takoj po 
uveljavitvi tega odloka.

2. Člen
Za pripravljanje dokumentov 

prostorskega plana skrbi izvršni 
svet skupščine občine Črno
melj. Izvršni svet skupščine ob
čine skrbi za izvedbo postopka 
dogovarjanja o temeljih pro
storskega plana občine in v 
njem zagotavlja, da se uskladijo 
skupni interesi in cilji celovitega 
ekonomskega, socialnega in 
prostorskega vidika razvoja 
občine.

3. člen
Izvršni svet skupščine občine 

Črnomelj predloži udeležencem

dogovora o temeljih prostor
skega plana za obodbje do leta 
1985 z elementi dolgoročnih ci
ljev in smeri prostorskega vidika 
družbenega razvoja do leta 
2000, najkasneje do 31. oktob
ra 1978.

4. člen
Izvršni svet skupščine občine 

Črnomelj pripravi delovni pro
gram, s katerim se opredelijo 
posamezne faze pripravljanja in 
sprejemanja prostorskega plana, 
določijo organi in slufte, nji
hove naloge, obveznosti ter roki 
in sredstva za izvrfitev nalog.

5. člen
Nosilci planiranja v občini so 

dolžni izvajati naloge po delov
nem programu, ki ga pripravi iz
vršni svet, upoštevajoč načela 
sočasnosti in organiziranosti 
planiranja ter usklajevanja ob 
upoštevanju obvezne metodo
logije in obveznih skupnih mini
malnih kazalcev (Uradni list
eno ia  tn'o\

6. člen
Nosilci planiranja v občini 

Črnomelj so dolžni takoj spre
jeti sklepe o pripravljanju svojih 
elementov za prostorske plane.

7. člen
Ižvršni svet skupščine občine 

Črnomelj bo predložil osnutek 
občinskega prostorskega plana 
za obdobje do leta 1985 z ele
menti dolgoročnih ciljev in 
smeri prostorskega razvoja do 
leta 2000 v obravnavo skup
ščini v takšnem roku, da bo 
možen sprejem plana do 31. de
cembra 1979.

8. člen
Skupščina občine Črnomelj 

zagotavlja sredstva za izdelavo 
plana. Prav tako se za izdelavo 
plana združujejo sredstva nosil
cev planiranja.

9. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem



STRAN 210 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 28

Številka: 350-1 /78  
Datum: 25.9 .1978

Predsednik 
skupščine občine 

Črnomelj: 
dipl. ing. NIKO POŽEK,l. r.

253.
Na podlagi 241. člena in 2. od

stavka 242. člena zakona o ljudski 
obrambi (Ur.l. SRS št. 33/76) ter v 
skladu s 110. členom zakona o 
združenem delu (Ur.l. SFRJ št. 
53/76) in 176. člena statuta občine 
Črnomelj (Skupščinski Dolenjski 
list št. 20/74) je skupščina občine 
Črnomelj na seji zbora združenega 
dela in zbora krajevnih skupnosti 
dne 8. 12. 1978 sprejela

ODLOK
o prispevku za financiranje 
skupnih in splošnih potreb ljud
ske obrambe v občini Črnomelj 
za leto 1979

1. člen
Delavci v temeljnih organizacijah 

združenega dela in drugih organiza
cijah ter delovnih skupnostih, obča
ni, ki z osebnim delom in lastnimi 
sredstvi opravljajo gospodarske in 
negospodarske dejavnpsti in pri njih 
zaposleni delavci, ki se jim ugotavlja 
dohodek in niso podpisali samou
pravnega sporazuma za financiranje 
skupnih in splošnih potreb ljudske 
obrambe v občini Črnomelj za ob
dobje 1977 -  1980 za leto 1979, 
plačujejo prispevek za financiranje 
skupnih in splošnih potreb ljudske 
obrambe v občini Črnomelj.

2. člen
Prispevek se obračunava po stop

nji 0,22 % od bruto osebnih dohod
kov in plačuje iz dohodka TOZD 
oziroma iz sredstev delovnih skup
nosti in drugih organizacij ter Obča
nov, ki z osebnim delom in lastnimi 
sredstvi opravljajo gospodarske in 
negospodarske dejavnosti in se jim 
ugotavlja dohodek. Prispevek 9e pla
čuje za čas od 1. 1. 1979 do 31. 12. 
1979.

3. člen
Temeljne organizacije združenega 

dela, druge organizacije in delovne 
skupnosti plačujejo prispevek ob 
vsakem dvigu sredstev za izplačilo 
osebnih dohodkov.

Občani, ki z osebnim delom in 
lastnimi sredstvi opravljajo gospo
darsko in negospodarsko dejavnost 
in pri njih zaposleni delavci, ki se 
jim ugotavlja dohodek, plačujejo 
prispevek po postopku, pred
pisanem za plačevanje davkov obča
nov.

4. člen
Ta odlok prične veljati osmi dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenj
skem listu in se uporablja od 1. 1. 
1979 dalje.

Številka: 42 0 -1 2 /7 7
Datum: 8. 12. 1978

Predsednik 
skupščine občine 

Črnomelj: 
NIKO POŽEK, dipl. ing., 1. r.

254.
Na podlagi ^0. člena ustave SRS, 

v zvezi s 1. členom zakona o osno
vah in načinu obračunavanja in «la-

čevanja prispevkov za financiranje 
samoupravih interesnih skupnosti na 
področju družbenih dejavnosti (Ur.
1. SRRS št. 39/74, 29 /75 , 10/76, 
23 /76 , 31/76, 12/77, 7 /78) te rna  
podlagi 29. člena zakona o izobra
ževalnih skuonostih (Ur. 1. SRS št. 
38/74), 8. člena zakona o skupno
stih socialnega varstva (Ur.l. SRS št. 
39/74), 21. člena zakona o telesno- 
kultumih skupnostih (Ur.l. SRS St. 
38/74), 12. člena zakona o telesno- 
kulturnih skupnostih (Ur.l. SRS št. 
20/73), 148. člena zakona o zdrav
stvenem varstvu (Ur.l. SRS št. 
38/774, 3 /76) ter 176. člena sta
tuta občine Črnomelj je skupščina 
občne Črnomelj v soglasju z Občin
sko izobraževalno skupnostjo, Ob
činsko skupnostjo,socialnega varst
va, Občinsko kulturno skupnostjo, 
Občinsko telesno-kulturno skup
nostjo ter Občinsko zdravstveno 
skupnostjo na seji zbora združenega 
dela in zbora krajevnih skupnosti 
dne 8. 12. 1978 sprejela

ODLOK 
o osnovah in stopnjah prispev
kov za financiranje dejavnosti 
samoupravnih interesnih skup
nosti na področju družbenih 
dejavnosti v občini Črnomelj za 
leto 1979

1. člen
Delavci v temeljnih organizacijah 

združenega dela, drugih organi
zacijah in skupnostih ter občani, ki 
z osebnim delom in lastnimi sredstvi 
opravljajo gospodarsko in negospo
darsko dejavnost in niso pristopili k 
dodatkom k samoupravnim spora
zumom o temeljih planov samou
pravnih interesnih skupnosti za 
obdobje 1976 -  1980 za leti 1979 
in 1980 v občini Črnomelj, plaču
jejo prispevke za čas od 1. 1. 1979 
do 31. 12. 1979 po naslednjih pri
spevnih stopnjah:

a) bruto OD:
1. Občinska izobraževalna skupnost

6.77
2. Občinska skupnost otroškega var

stva 1.80
3. Občinska kulturna skupnost 0.89
4. Občinska telesno kulturna skup

nost 0.32
5. Občinska skupnost socialnega 

skrbstva 1.17
6. Občinska zdravstvena skupnost

8.04
b) Iz dohodka TOZD 
(osnova bruto OD):
1. Občinska zdravstvena skupnost

3.13
2. Skupnost za zaposlovanje 0.30

2. člen
S stopnjami, navedenimi v 1. čle

nu, se zagotavlja načrtovani doho
dek za leto 1979 za financiranje do
govorjenih programov samoupravnih 
interesnih skuonosti, za katere se je 
s pristopom opredelila večina delav
cev v temeljnih organizacijah zdru
ženega dela, drugih organizacijah in 
delovnih skupnostih v občini Črno
melj.

3. člen
Ta odlok prične veljati osmi dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenj
skem listu, uporablja pa se od 1. 1. 
1979 dalje.

Številka: 4 0 2 -1 0 /7 8  
Datum- 8 17. 1078

Predsednik 
skupščine občine 

Črnomelj: 
POŽEK NIKO, dipl. ing., L r.

255.
Na podlagi 74. člena zakona o 

varstvu ored požarom (Ur. list SRS 
štev. 2 /76) in 176. člena statuta ob
čine Črnomelj (Skupščinski Dolenj
ski list št. 20/74) je skupščina obči
ne Črnomelj na seji zbora združe
nega dela in zbora krajevnih skup
nosti dne 8. 12. 1978 sprejela

ODLOK
o prispevku za financiranje te
meljnih in nujnih nalog na pod
ročju varstva pred požarom v 
občini Črnomelj za leto 1979

1. člen
Delavci v temeljnih organizacijah 

združenega dela in drugih organiza
cijah, delovnih skupnosti in občani, 
ki z osebnim delom in lastnimi sred
stvi opravljajo gospodarsko in nego
spodarsko dejavnost in pri njih za
posleni delavci, ki se jim ugotavlja 

dohodek in niso podpisali dopolnila 
k samoupravnemu sporazumu o 
temeljih plana samoupravne skupno
sti za varstvo pred požarom za 
obdobje 1977 -  1980 za leti 1979 
in 1980, plačujejo prispevek za fi
nanciranje temeljnih in nujnih nalog 
s področja varstva pred požarom v 
občini Črnomelj.

2. člen
Prispevek se plačuje iz dohodka 

temeljnih organizacij združenega 
dela in drugih organizacij iz sredstev 
delovnih skupnosti ter občanov, ki z 
osebnim delom in lastnimi sredstvi 
opravljajo gospodarsko in negospo
darsko dejavnost in se jim ugotavlja 
dohodek. Osnova za obračun pri
spevka je bruto osebni dohodek. V 
letu 1979 se plačuje prispevek po 
stopnji 0,20 %.

3. člen
Temeljne organizacije združenega 

dela in druge organizacije ter delov
ne skupnosti plačujejo prispevek ob 
vsakem dvigu sredstev za izplačilo 
osebnih dohodkov.

Občani, ki z osebnim delom in 
lastnimi sredstvi opravljajo gospo
darsko in negospodarsko dejavnost 
in pri njih zaposleni delavci,-ki se 
jim ugotavlja dohodek, plačujejo 
prispevek po postopku, predpisa
nem za plačevanje davkov občanov.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenj
skem listu in se uporablja od 1. 1. 
1979 dalie.

Številka: 4 2 0 -1 1 /7 7  
Datum: 8. 12. 1978

Predsednik 
skupščine občine 

Črnomelj: 
POŽEK NIKO, dipl. ing., 1. r.

256.
Na podlagi 148. člena zakona o 

zdravstvenem varstvu (Ur. 1. SRS št. 
38/74, 1/75 in 31/76) in 176. 
člena ter 234. člena statuta občine 
Črnomelj (Skupščinski Dolenjski
l i s t  ? t- •{* •«7«

Črnomelj na seji zbora združenega 
dela in zbora krajevnih skupnosti 
dne 8. 12. 1978 sprejela

ODLOK
o določitvi prispevka za zdravstveno 
varstvo kmetov in določenih kate
gorij občanov, ki uživajo posamezne 
pravice zdravstvenega varstva v ob
činski zdravstveni skupnosti Črno
melj v letu 1979

1. člen
Sprejme se odlok o določitvi pri

spevka za zdravstveno varstvo kme
tov in določenih kategorij občanov, 
ki uživajo posamezne pravice zdrav
stvenega varstva v občinski zdrav
stveni skupnosti Črnomelj v letu 
1979 kot ga je predložila skupščini 
občine skupščina občinske zdrav
stvene skupnosti Črnomelj.

2. člen
Odlok iz 1. člena tega odloka 

objavi v Uradnem listu SR Slovenije 
in se unorablja od 1.1.1979 dalje.

Številka: 4 2 0 -2 6 /7 8
Datum: 8.12.1978

Predsednik 
skupščine občine 

Črnomelj: 
POŽEK NIKO, dipl.ing., l.r.

257.

Na podlagi 148. člena inv  skladu 
s 149. členom zakona o zdravstve
nem varstvu (Ur.l. SRS Stev. 
38/74), 1 /75, in 31/76), 176. čle
na in 234. člena statuta občine 
Črnomelj (Skupščinski Dolenjski 
list št. 20/74) in sprejetega aneksa k 
samoupravnemu sporazumu o te
meljnih plana občinske zdravstvene 
skupnosti Črnomelj za obdobje 
1976-1980, za leti 1979 in 1980, je 
skupščina občine Črnomelj na seji 
zbora združenega dela in zbora kra
jevnih skupnosti dne 8.12.1978 ena
kopravno s skupščino občinske 
zdravstvene skupnosti sprejela

SKLEP
o osnqyah in stopnjah prispevka 

za zdravstveno varstvo in zavaro
vanje vseh oblik dela in osnovah za 
denarna nadomestila delovnih ljudi, 
ki z osebnim delom s sredstvi v lasti 
občanov opravljajo gospodarsko in 
negospodarsko dejavnost ali intelek
tualne storitve in ki opravljajo dejav
nost s samostojnim delom (samo
stojne poklicne dejavnosti) ter de
lavcev, zaposelenih pri njih (razen 
kmetov), v občinski zdravstveni 
skupnosti Črnomelj za leto 1979).

1. člen
Skupščina občine Črnomelj sprej

me sklep o osnovah in stopnjah pri
spevka za zdravstveno varstvo in 
zavarovanje vseh oblik dela in osno
vah za denarna nadomestila delov
nih ljudi, ki z osebnim delom s sred
stvi v lasti občanov opravljajo go
spodarsko in negospodarsko dejav
nost ali intelektualne storitve in ki 
opravljajo dejavnost s samostojnim 
delom (samostojne poklicne dejav
nosti) ter delavcev, zaposlenih pri 
njih (razen kmetov), v občinski 
zdravstveni skupnosti Črnomelj za 
leto 1979 v besedilu, kot gaje  spre
jela skupščina občinske zdravstvene 
skupnosti Črnomeli. 1T

RA
N 

22 
DO

LE
NJ

SK
I 

US
T 

št. 
51 

(1
53

2)
 - 

21
. 

de
cem

br
a 

19
78



ŠTEVILKA 28 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST STRAN 21J

2. člen
Sklep za 1. člena tega odloka se 

objavi v Uradnem listu SR Slovenije 
in se uporablja od 1.1.1979 dalje.

Številka: 42 0 -2 7 /7 8
Datum: 8.12.1978 Predsednik 

skupščine občine 
Črnomelj: 

POŽEK NIKO, dipLing., Lr.

Občina Kočevje
258.

Na podlagi 54. člena zako
na o temeljih sistema družbene
ga planiranja in o družbenem 
planu Jugoslavije (Uradni list 
SFRJ, št. 6/76) in v skladu s 
125. členom statuta občine Ko
čevje je skupščina občine-Ko
čevje na sejah zbora združenega 
dela, zbora krajevnih skupnosti 
in družbenopolitičnega zbora 
dne 27. oktobra 1978 sprejela

ODLOK
o obvezni pripravi srednjeroč
nega družbenega plana s pro
storskim planom občine Kočev
je 1. člen

S tem odlokom se v skladu s 
sistemom družbenega planiranja 
uvede postopek za pripravo 
srednjeročnega družbenega pla
na občine Kočevje za obdobje 
1981 — 1985 z elementi dolgo
ročnih ciljev in smeri prostor
skega vidika družbenega razvoja 
do leta 2000 (v nadaljnjem be
sedilu: srednjeročni plan).

Srednjeročni plan se pripravi 
na podlagi povezanosti eko
nomskega, socialnega in pro
storskega vidika družbenega 
razvoja. Priprave za izdelavo in 
sprejemanje srednjeročnega pla
na se začnejo takoj po pričetku 
veljave tega odloka.

Nosilci srednjeročnega plana 
in dogovarjanja so organizacije 
združenega dela, samoupravne 
interesne skupnosti, krajevne 
skupnosti, druge samoupravne 
oiganizacije in skupnosti.

2. člen
Izvršni svet skupščine občine 

Kočevje je odgovoren in skrbi 
za pripravo srednjeročnega pla
na in za usklajevanje med sosed
njimi občinami, občinami ljub
ljanske regije in republiko.

3. člen
Izvršni svet skupščine občine 

Kočevje pripravi delovni pro
gram, s katerim se opredelijo 
posamezne faze pripravljanja in 
sprejemanja srednjeročnega pla
na, določijo oigane in službe, 
njihove naloge, obveznosti ter 
roke in sredstva za izvršitev 
nalog.

4. člen
Sredstva za izdelavo srednj

eročnega plana se zagotovijo v 
proračunu občine Kočevje, in s 
samoupravnim sporazumom
trsi nctšlct

5. člen
Nosilci planiranja so dolžni 

izvajati naloge po delovnem 
programu, ki ga pripravi izvršni 
svet, upoštevajoč načela sočas
nega in celovitega planiranja ter 
usklajevanja. Nosilci planiranja 
so dolžni takoj sprejeti sklepe o 
pripravi srednjeročnih progra
mov in pripravi svojih elemen
tov za srednjeročne plane.

6. člen
Udeleženci planiranja bodo 

uporabljali skupno obvezno me
todologijo in skupne minimalne 
obvezne kazalce, ki jih predpiše 
zvezni izvršni svet oziroma iz
vršni svet skupščine SR Slove
nije. Izvršni svet skupščine ob
čine Kočevje po potrebi predpi
še dopolnitev skupne obvezne 
metodologije in obveznih kazal
cev, ki so za občino Kočevje 
posebej pomembni.

7. člen
Izvršni svet skupščine občine 

Kočevje bo predložil za plan iz
1. točke tega odloka:
— skupščini osnutke smernic za 

pripravo srednjeročnega pla- 
na  ̂ki bo na voljo vsem nosil
cem planiranja za pripravo 
elementov tega plana do 20. 
junija 1979,

— udeležencem dogovora o te
meljih planov osnutke dogo
vora o temeljnih planov naj
kasneje do 20. maja 1980,

— skupščini osnutke planov 
najkasneje do 20. maja 1980.

8. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 3 0 -1 7 /7 8 -2 /1  
Datum: 27. oktober 1978

Predsednik 
občinske skupščine Kočevje: 
SAVO VOVK, dipl. ing., l.r.

259.
Na podlagi 23. člena zakona 

o financiranju splošnih družbe
nih potreb v družbenopolitič
nih skupnostih (Uradni list 
SRS, št. 39/74) in 125. člena 
statuta občine Kočevje (Skup
ščinski Dolenjski list, št. 
20/74) je skupščina občine Ko
čevje na seji zbora združenega 
dela in zbora krajevnih skup
nosti dne 27. oktobra 1978 
sprejela

ODLOK 
o zaključnem računu proraču
na občine Kočevje za leto 1977

1. člen
Sprejme se zaključni račun

Eoračuna občine Kočevje za 
:o 1977.

2. člen
Zaključni račun proračuna 

občine izkazuje:

?lan din izvršitev din 
„  .400,00 18,204.204,90

ODHODKE:’ 20,445.400,00 18,201,974,;5  
PRIHODKE nad 
<T>HODKI:

3. člen
Presežek prihodkov nad od

hodki v višini 2.230,55 din se 
prenese v prihodke proračuna 
občine Kočevje za leto 1978.

4. člen
Sredstva rezerv občinskega 

proračuna izkazuje:
PRIHODKE: 889.972,76 din
ODHODKE: 414.870,01 din
PRESEŽ EK
nad ODHODKI1;475.102,75 din

Presežek prihodkov nad od
hodki v višini 475.102,75 din se 
prenese v prihodke sredstev re
zerv za leto 1978.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 4 0 0 -1 5 /7 8 -3 /1
Datum: 27. oktobra 1978

Predsednik
občinske skupščine Kočevje: 
SAVO VOVK, dipl. ing., l.r.

Občina Krško
260.

Na podlagi 1. in 9. člena za
kona o osnovah ter načinu 
obračunavanja in plačevanja 
prispevka za financiranje samo
upravnih interesnih skupnosti 
na področju družbenih dejavno
sti v letih 1975-1978 
(Ur.l.SRS, št. 39/74, 29/75, 
10/76, 23/76, 31/76, 12/77, 
24/77 in 8/78), 69. člena za
kona o temeljih sistema družbe
nega planiranja in o družbenem 
planu Jugoslavije (UrJ. SFRJ, 
št. 6/76), 2. odstavka 16. člena 
zakona o družbenem varstvu 
otrok in o skupnostih otroškega 
varstva (UrJ. SRS, št. 18/73 in 
14/77), 2. odstavka 29. člena 
zakona o izobraževalni skupno
sti (Ur.l. SRS, št. 38/74 in 
31/76), 2. odstavka 21 člen za
kona o kulturni -skupnosti 
(Ur.l. SRS, št. 38/74 in 
31/76), 4. odstavka 12. člena 
zakona o telesnokultumi skup
nosti (Ur.l. SRS, št. 20/73), 3. 
odstavka 8. člena zakona o 
skupnosti socialnega varstva 
(UrJ. SRS, št. 39/74), 2. od
stavka 148. člena zakona o 
zdravstvenem varstvu (Ur.l. 
SRS, št. 38/74 in 31/76) in 
116. člena statuta občine 
Krško (Skupščinski Dolenjski 
list, št. 20 — 207/78) je skup
ščina občine Krško na seji zbo
ra združenega dela dne 5. 12. 
1978 in na seji zbora krajevnih 
skupnosti dne 5.12.1978 spre
jela

ODLOK
o višini prispevne stopnje za fi
nanciranje samoupravnih inte
resnih dcupnosti na področju 
družbenih dejavnosti v občini 
Krško v letu 1979

1. člen
Delavci v združenem delu,

de Ir*’:!, prt občanih

in civilno pravnih oseb ali. ter 
občani, ki z lastnimi sredstvi 
opravljajo gospodarske ali ne
gospodarske dejavnosti in se jim 
dohodek ugotavlja, oziroma te
meljne organizacije združenega 
dela, druge organizacije in de
lovne skupnosti ter občani, ki z 
osebnim delom z lastnimi sred
stvi opravljajo gospodarske ali 
negospodarske dejavnosti in se 
jim dohodek ugotavlja, v nadalj
njem besedilu „zavezanci“ , ki 
niso pristopili k dopolnitvam 
samoupravnega sporazuma za 
obdobje 1976— 1980, plačuje
jo v letu 1979 prispevke iz 
osebnih dohodkov po nasled
njih stopnjah:
1. prispevek za financiranje pro

grama Zveze skupnosti otro
škega varstva v letu 1979 se 
določi v znesku 21.546.000 
din, po stopnji 2,20 % od 
osebnih dohodkov za leto 
1979.

2. Prispevek za financiranje pro
grama Skupnosti otroškeg 
varstva Krško v letu 1979 se 
določi v znesku 11.631.738 
din, po stopnji 1,12 % od 
osebnih dohodkov za leto 
1979.

3. Prispevek za financiranje pro
grama Izobraževalne skupno
sti Krško v letu 1979 se dolo
či v znesku 77.475.681 din, 
po stopnji 7,46 % od osebnih 
dohodkov za leto 1979.

4. Prispevek za financiranje pro
grama Kulturne skupnosti 
Krško v letu 1979 se določi v 
znesku 12.462.576 din, po 
stopnji 1,20 % osebnih do
hodkov v letu 1979.

5. Prispevek za financiranje pro
grama Telesnokultume skup
nosti Krško v letu 1979 se 
določi v znesku 5.400.450 
din, po stopnji 0,52 % od 
osebnih dohodkov za leto 
1979.

6. Prispevek za financiranje pro
grama Skupnosti socialnega 
varstva Krško v letu 1979 se 
določi v znesku 11.839.447 
din, po stopnji 1,14% od 
osebnih dohodkov v letu 
1979.

7 .Prispevek za financiranje pro
grama Zdravstvene skupnosti 
Krško v letu 1979 se določi:
-  v znesku 87.069.600 din 
po stonnji 7,83 % od osebnih 
dohodkov v letu 1979,
— iz dohodka po stopnji 
2,76 % (osnova za izračun so 
bruto OD).

2. člen
Presežek nad valoriziranmi zne

ski iz prejšnjega člena tega odloka se 
obračuna kot akontacija in upošteva 
pri opredelitvi obveznosti plače- 
valcev prispevka po tem odloku za 
leto 1980.

3. člen
Prispevek se obračunava in pla-

(M u č & n h  S*5«WS rt



STRAN 212 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 28

osnovah ter načinu obračunava
nja in plačevanja prispevkov za 
financiranje samoupravnih in
teresnih skupnosti na področju 
družbenih dejavnosti v letih 
1975 do 1978 (Ur.l. SRS, št. 
39/74, 29/75, 10/76, 23/76, 
31/76, 12 /77,24/77 in 8/78).

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan od dneva objave v Skup
ščinskem Dolenjskem listu, 
uporablja pa se od 1. 1. do 31. 
12.1979.

Številka: 1 -4 0 2 -7 3 /7 8  
Datum: 5. decembra 1978

Predsednik 
skupščine občine 

Krško:
SILVO GORENC,I.r.

261.
Na podlagi 6. in 11. člena za

kona o davkih občanov (Uradni 
list SRS, št. 21-224 /74 . 
39—468/74, 5 -180 /76 ,
10-381/76, 31-1393/76  in 
8—483/78) in 116. člena sta
tuta občine Krško (Skupščinski 
Dolenjski list. št. 20 - 207/78) 
je skupščina občine Krško na 
seji zbora združenega dela dne 
5.12. 1978 in na seji zbora kra
jevnih skupnosti dne 5.12.1978 
sprejela

ODLOK 
o spremembi in dopolnitvi od
loka o davkih občanov občine 
Krško

1. člen
V odloku o davkih občanov 

občine Krško (Skupščinski Do
lenjski list, št. 5 -4 5 /7 6 , 
5 -5 8 /7 7 , 32 -353 /77  in
10-110/78) se prvi odstavek 5. 
člena spremeni in dopolni tako, 
da se glasi:

,,Občinski davek od osebne
ga dohodka iz kmetijske dejav
nosti se plačuje od katastrskega 
dohodka po proporcionalnih 
stopnjah in skupinah katastr
skih občin, in sicer:
— v II. skupini katastrskih ob

čin 8,5 %
— v III. skupini katastrskih 

občin 5.6 %
— v IV. skupini katastrskih ob

čin 3,5 %
Davčno knjigovodstvo je 

dolžno ustrezni znesek, ki pred
stavlja povečani davek za 1 %, 
odvajati na posebni račun v 
smislu 3. točke 9. člena samo
upravnega sporazuma o ustano
vitvi in delovanju samoupravne 
interesne skupnosti za pospe
ševanje kmetijstva v občini 
Krško."

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu, uporablja pa 
se od 1. januarja 1979.

Številka: 422-33 /78  
Datum: 5. decembra 1978

Predsednik
skupščine občine 

Krško:

262.
Izvršni svet skupščine občine 

Krško je na podlaei 11. in 15. člena 
zakona o urbanističnem planiranju 
(Uradni Ust SRS, št. 16/67, 27/72 
in 8 /78) na seji dne 17.11.1978 
sprejel

SKLEP
o javni razgrnitvi osnutka spre
membe zazidalnega načrta dela 
mesta Kr&o in osnutka vodno
gospodarskih osnov Slovenije

I.
Osnutek spremembe zazidalnega 

načrta dela mesta Krško (zazidava v 
kareju C med novim hotelom in 
Cankarjevo cesto) in osnutek vodno
gospodarskih osnov Slovenije se 
javno razgrneta.

II.
Osnutka bosta zaradi zbiranja pri

pomb delovnih ljudi in občanov, de
lovnih in drugih organizacij ter 
skupnosti javno razgrnjena od dneva 
objave do vključno 30 dni po obja
vi.

Rok za pripombe in predloge je 
30 dni od dneva razgrnitve.

III.
Osnutek spremembe zazidalnega 

načrta bo javno razgrnjen v prosto
rih skupščine občine Krško, kra
jevne skupnosti Krško in Samo
upravne stanovanjske skupnosti 
Krško vse delovne dni v času od 7. 
— 14. ure.

Osnutek vodnogospodarskih 
osnov bo javno razgrnjen v prostorih 
skupščine občine Krško ob sedah 
in petkih v času od 7. -  14. ure.

IV.
Ta sklep se objavi v Skupščin

skem Dolenjskem listu.

Številka: IS -3 5 0 -1 4 /7 8  
Datum: 17.11.1978 Predsednik 

izvršnega sveta: 
ing.JUVANC FRANC, Lr.

263.
Na podlagi 12. člena zakona o 

spremembah in dopolnitvah zakona 
o osnovni šoli (Uradni list SRS, št. 
14—108/69) in 115. člena statuta 
občine Krško (Skupščinski Dolenj
ski list, št. 2 0 -207 /78 ) je skupščina 
občine Krško na seji zbora združe
nega dela dne 21. novembra 1978, 
na seji zbora krajevnih skupnosti 
dne 21. novembra 1978 in na seji 
družbenopolitičnega zbora dne 21. 
novembra 1978 sprejela 

SKLEP
o imenovanju ravnatelja Osnovne 
šole XIV. divizije Senovo 

l.
Košir Olga, učiteljica Osnovne 

šole XIV. divizije Senovo, se s
1.12.197$ imenuje za ravnatelja te 
šole za 4 -le tn o  mandatno obdobje.

II.
Ta sklep se objavi v Skupščin

skem Dolenjskem listu.
Številka: 1—III—79/78 
Datum: 21. november 1978

Predsednik 
občinske skupščine 

Krško:
SILVO GORENC, l.r.

Občina Metlika
264.

Na podlagi 233. člena statuta
ur*-

čine Metlika na seji vseh zborov 
dne 21. novembra 1978 sprejela 

SKLEP
o podelitvi priznanj občine 
Metlika za leto 1978 

1.
V letu 1978 se podelijo tri 

priznanja občine Metlika — pla
keta občine Metlika.

II.
Plaketo občine Metlika prej

mejo:
1. NOVOTEKS, TOZD predil-

nica Metlika
2. Urh Ivan,Metlika
3. Matjašič Anton, dipl. ing.,

Ljubljana
Številka: 020—4/77
Datum: 21.11.1978

Predsednik 
skupščine občine 

Metlika:
FRANC VRVIŠČ AR. l.r.

Občina Novo mesto
265.

Na podlagi 1. in 4. člena za
kona o komunalnih taksah 
(Uradni list SRS št. 29/65, 
7 /70  in 7/72) ter 241. in 255. 
člena statuta občine Novo mes
to (Skupščinski Dolenjski list 
št. 14/74) je skupščina občine 
Novo mesto na seji zbora zdru
ženega dela in na seji zbora kra
jevnih skupnosti dne 7.12.1978 
sprejela

ODLOK 
o spremembi odloka o komu
nalnih taksah v občini Novo
mesto 1. člen

V odloku o komunalnih tak
sah v občini Novo mesto (Skup
ščinski Dolenjski list št. 6/71) 
se v tarifni št. 3 za besedo „dne- 
vno“ črta dvopičje in vpiše zne
sek ,,4,00 din“ .

Črtajo se točke 1, 2 in 3 te 
tarifne številke.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu, uporablja pa 
se od 1. januarja 1979 dalje.

Številka: 423-08/65
Datum: 7.12.1978

Predsednik 
občinske skupščine 

Novo mesto: 
MARJAN SIMIČ, l.r.

266.
Na podlagi 9., 16., 18., in 23. 

člena zakona o financiranju 
splošnih družbenih potreb v 
družbenopolitičnih skupnostih 
(Uradni list SRS, št. 39/74) in 
241. ter 255. člena statuta ob
čine Novo mesto (Skupščinski 
Dolenjski list štev. 14/74) je 
občinska skupščina Novo me
sto na seji zbora združenega de
la in zbora krajevnih skupnosti 
dne 7.decembra 1978 sprejela 

ODLOK 
o spremembah odloka o prora
čunu občine Novo mesto za le-

1. člen
V odloku o proračunu obči

ne Novo mesto za leto 1978 
(Skupščinski Dolenjski list št. 
9 /78) se 2. člen spremeni in se 
glasi:

„Občinski proračun za leto 
1978 obsega:
— prihodke v znesku 

90,150.000 dinarjev
— razporejene prihodke v zne

sku 89,345.000 dinarjev
— nerazporejene prihodke (te

kočo proračunsko rezervo) v 
znesku 805.000 dinaijev.“

2. člen
Po prejšnjem členu tega od

loka spremenjeni pregled priod- 
kov občinskega proračuna za 
leto 1978 in njihova razporedi
tev sta zajeta v bilanci občin
skega proračuna za leto 1978, 
ki je sestavni del tega odloka.

Ta odlok začne veljati osmi 
dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 400-01 /78 
Datum: 7.12.1978

Predsednik 
občinske skupščine 

Novo mesto: 
MARJAN SIMlC, l.r.

Občina Trebnje
267.

Izvršni svet skupščine občine 
Trebnje je na podlagi 4. točke skle
pa o-javni razgrnitvi osnutka vodno-

fosnodarskih osnov (Uradni list 
RS, št. 20/78) ter 155. člena sta

tuta občine Trebnje (Skupščinski 
Doleniski list, Št 13/74) na seji dne 
22 .11 . 1978 sprejel

SKLEP
o javni razgrnitvi osnutka vod
nogospodarskih osnov

I.
Izvršni svet skupščine občine 

Trebnje daje v javno razgrnitev (raz
pravo) osnutek vodnogospodarskih 
osnov, ki ga je izdelala Zveza vodnih 
skupnosti za Slovenijo v sodelovanju 
z vodnogospodarskimi podjetji

II.
Osnutek vodnogospodarskih 

osnov bo razgrnjen 30 dni, raču
nano od dneva objave v Skupščin
skem Dolenjskem listu v prostorih 
oddelka za gospodarstvo in finance 
skupščine občine Trebnje, soba št. 
26/11, vsak ponedeljek, sredo in 
petek med delovnim časom.

III.
Na razgrnjeni osnutek vodnogo

spodarskih osnov lahko dajo svoje 
pripombe vsaka temeyna ali druga 
organizacija združenega dela, kra
jevna skupnost, samoupravna inte
resna ali druga samoupravna orga
nizacija ali skupnost, družbenopoli
tična skupnost in njeni organi, dru
štva ali občan.

IV.
Ta sklep stooi v veljavo naslednji 

dan po objavi v Skupščinskem Do
lenjskem listu.

Številka: 3 2 4 -0 2 /7 8 -3
Datum: 22. 11. 1978

Predsednik 
izvršnega sveta:


